CAP. XVIII. βασιλείαις. βασιλεῦσι. b. Ἴνδοκοῖς. Ἴνδοῖς. m. | καὶ 22 23
ἄλλα ἐστὶ. ἐστὶ καὶ ἄλλα. b. v. | Σαυμάσαι. Σαύματα. b. Σαύματος. *Vat.* 24
quod placet. τὰ Μεμνόνια. Μεμνόνια. *M.* (ex corr.). m. Etiam V. 1.
p. 97, 8. Μεμνόνια. μεμνόνια. b. c. a. Quantopere in his terminationi-
bus fluctuatum sit, apparet ex magna exemplorum copia, quam *Lobeckii*

- doctrina digessit ad *Phryn.* ad 367. ss. De Memnoniis vid. *Diodor.* II. 22. ubi Μερμόνεα scribitur, ut et ap. *Pausan.* IV. 31. 5. Ap. *Herodot.* V. 53. τὰ βασιλῆα τὰ Μερμόνεα. *Schoferus* Μερμόνεα dedit, cum-
 25 que secuti sunt alii. | πολυτελειαν. πολυτελείαν. *Vind.* 7. *reipublicae ad-*
 26 *ministrationem* vertit *Gillius*, quasi πολυτελείαν legisset. | Ἐκβατάνοις. βα-
 τάνοις. *m.* μεγαλοურγίαν. μεγαλοουργίας. *b.* εἶναι κόμπος. hoc ordine *M. m.*
 κόμπος εἶναι. *a* et editt. κόμπος. *m.* De κόμπος vid. ad VII. p. 153, 2.
 27 | ἐκείνα. pro ἐκεῖνος dedi ex *b. c.* *Vind.* 7. *Vat.* Et sic prius emen-
 daverat *Schn.* In ἐόκασιν ἐκείνα ne haereas, pluralis verbi referendus
 ad ea quae praecedunt, πολυτελείαν et μεγαλοურγίαν. Vid. *Poppo de Eloc.*
 28 *Thuc.* p. 98. | οὐ δὲα τῆδε τῆς συγγραφῆς ἐστίν. δὲα omittit *b. v. Schn.*
 29 secluserit. Me non poenitet coniecisse: οὐ μὰ Δία. | ἤμεροι. φασὶ ad-
 dit *b.* qui verba καὶ χειρ. φασίανολ omittit, ut itaque φασὶ ex φασίανολ
 videatur esse reliquum. καὶ χειροῦδεις φ^α. *Vat.* unde erroris origo appa-
 30 ret. | ἔχουσι δὲ ἐν τοῖς φυτοῖς. haec corrupta videbantur *Schneidera*,
 qui in schedis coniecit ἔχουσι δίαταν. Equidem in *Epist.* p. 29. αἰκοῦσα
 tentavi. Sed nihil videtur mutandum. ἔχεν ἐν dictum ut ἔχειν κατὰ πό-
 λιν, χῶρον etc. ubi est pro εἶναι καὶ διατρέβειν. *Hesych.* ἔχων. οἰκῶν.
Xenoph. *Cyrop.* IV. 2, 2. οἱ κατὰ τὴν Ἄσιαν ἔχοντες. Vid. *Valck.* ad
 32 *Herodot.* VI. 39. p. 454. 7. | σύμφυτος. σύμφητος. *m.*
- 1 κλάδοι — συνυφασμένοι. *M.* (ex corr.) κλάδη — συνυφασμένοι. *m.*³⁰¹
 κλάδη — συνυφασμένα. *a* et editt. Inter varias formas illius vocabuli
 3 nusquam tamen commemoratur τὸ κλάδος aut pluralis κλάδη. | γηρῶ-
 4 γῆρα. *c.* Vide de hoc verbo VII. 17. p. 164, 16. | ἐπιχώρια ἐστὶ. εἰσι. *c.*
 ἀλλαγθεν. ἀλλαχόθεν. *b. v.* Verba κοσμεῖ usque ad αὐτὴν ἢ om. *c.* |
 6 7 ἀγλαίαν. ἀγρ. *m.* | οὔτε ἤκουσαν ἀλλαχόθεν τρέφει. οὔτε ἤκουσα — τρέ-
 φειν. ed. *Gesn. m. a.* ἤκουσα — τρέφειν. *Gron.* qui in *Annot.* corrigit
 ἤκουσαν τρέφει. quod nunc confirmavit *b.* ἤκουσα τρέφει. *M. Gillius:*
olivam terra India non gignit, neque aliunde importatam ferē, quasi
 legisset: οὐ γὰρ αὐτὴν ἢ Ἰ. φύει vel τίχται — οὔτε ἤκουσαν ἄ. φέρε. |
 9 κατ' αὐτῶν. dedi ex *M. m. b. v. c.* in illis arboribus. pro κατὰ ταυτῶν.
 10 *a* et editt. | εἰλοῦνται. εἰλοῦνται. *a.* περὶ τῷ βασιλεῖ. παρὰ. *b.* eadem varietas
 11 III. 15. p. 57, 19. ubi vid. *annot.* | οὐδεὶς ψιττακόν. οὐδὲ εἰς ψιττακός.
 13 *b. v.* | καὶ οἱ Βραχμαῖνες. καὶ om. *b. v.* et ejiciendum esse *Schn.* conje-
 14 cerat. βραχμαῖνες. *m.* βραχμαῖνα. *a.* | τοῦτο μόνον. non video, quam vim
 μόνον h. l. habere possit, vocemque ex vicinis vitium traxisse suspicor,
 quum fuerit: τοῦτο μὲν οὖν. hoc utique, profecto. Saepe hae particulae
 16 hac vi ap. *Aelianum* recurrunt. μόνον omittit *Vat.* | εἰσι δ' ἄρα. *Scr.*
 18 19 δὲ ἄρα cum *m. a.* ut alibi. | θηρῶ. θῆρα. ed. *Gron.* | υλεῖς. υἱεῖς. *m.* |
 20 21 καὶ ἀλιεύ. copulam om. *Vat.* | πλεῖν. *M. m.* πλεῖν. *a.* et editt. So-
 lutae formae apud Atticistas exempla vid. ap. *Lobeck.* ad *Phryn.* p. 221.
natare vertit *Gill.* quasi νεῖν legisset.
- 22 CAP. XIX. Ἰωνίφ. correxi cum *Schn.* et *m. b. c.* pro Ἰωνίφ. quod in *a*
 fait a pr. manu. Vid. *Wessel.* ad *Diod.* T. II. p. 12, 51. — Λευκάτην. λευ-
 23 24 κάντην. *c.* Verba τὸν Λ. καὶ om. *b.* | θάλατταν. θάλασσαν. *b.* | κεφάλων.
 κεφαλῶν. *m.* κέφαλοι. *c.* Genitivum pendere dicas ab ἄφρονος; quem usum
 genitivi attigi ad XI. 38. p. 262. 6. In εἰσι haerebat *Schn.* De motu est